

Ülkemizde 1993 yılından bu yana uygulanmakta olan Mavi Bayrak Programı kapsamında 2016 yılı itibariyle 444 plaj, 21 marina ve 12 yatımız Mavi Bayrak ödülüne hak kazanmıştır. Ödüllü plaj sayısı ile Türkiye bu yıl 49 ülke arasında yine Dünya 2.si olarak ülkemiz tanıtımına önemli bir katkı sağlamıştır.

Vakfımız bir ulusal sorumlu kuruluş olarak uluslararası alanda Mavi Bayrak Ödüllü plaj ve marinalarımızın standardının diğer ülkelerden daha yüksek olmasına özen göstermektedir. Bu hedefe yöresel destekle daha iyi ulaşılabileceğine inanmaktadır. Geçtiğimiz yıllarda periyodik olarak ulusal düzeyde yaptığımız dokuz seminer oldukça verimli olmuştur. Bu kapsamda, yerel sorumlularımızın da beklenti ve önerileri doğrultusunda, program içeriğini geliştirerek bu yıl eğitim seminerimizin **onuncusunu** programlamış bulunuyoruz.

Eğitim semineri 14-15-16 Aralık 2016 tarihlerinde 3 gün süre ile beş yıldızlı Adrina Termal Otel’de (<http://www.adrinahotel.com>) yapılacaktır. Eğitim semineri ve konaklama giderleri katılımcıya ait olup, single oda tam pansiyon günlük 250 TL, double oda 2 kişi tam pansiyon günlük 375 TL’dir. Konaklamasız gününbirlik katılımcılar için eğitim bedeli öğle yemekleri ve ikramlar dahil 175 TL’dir. Ücretlere KDV dahildir. Söz konusu eğitim sonunda katılımcılara **‘Yerel Mavi Bayrak Sorumlusu Eğitim Sertifikası’** verilecektir.

Mavi Bayrakla ilgili çalışmaların daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için, eğitim seminerine her belediyeden görevli Yerel Sorumlu(lar) ile ilgili diğer birimlerden (Çevre Koruma, Temizlik İşleri, Basın ve Halkla İlişkiler, Kültür ve Sosyal İşler, Fen İşleri gibi) **en az 2 kişinin katılımı** öngörülmektedir.

Seminer, APORT TRAVEL’den hizmet alımı yolu ile yapılmaktadır. Bu nedenle ekli katılım formunun doldurularak ücretin yatırıldığına dair dekont ile birlikte **02 Aralık 2016 Cuma** günü mesai bitimine kadar APORT TRAVEL’in otel@aporttravel.com e-posta adresine ve bilgi için izmir@turcev.org.tr adresine gönderilmesi öngörülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



Murat Yiğit
Genel Müdür

EKLER:

1. Katılımcı formu
2. Eğitim programı

